[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2024                                                                                                                               № 78
ст.Дядьковская
Об образовании межведомственной топонимической комиссии Дядьковского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года         №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района, и в целях формирования единого механизма наименования (переименования) адресных объектов Дядьковского сельского поселения Кореновского района, администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать межведомственную топонимическую комиссию Дядьковского сельского поселения Кореновского района и утвердить ее состав (прилагается).
2. Межведомственной топонимической комиссией Дядьковского сельского поселения Кореновского района в своей работе руководствоваться решением Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 22 июля 2016 года № 120 «Об утверждении Положения о межведомственной топонимической комиссии Дядьковского сельского поселения Кореновского района».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 03 февраля 2021 года № 9 «Об образовании межведомственной топонимической комиссии Дядьковского сельского поселения Кореновского района».
4. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Пегиной) официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Дядьковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                            О.А. Ткачева

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                          постановлением  администрации

                                                                        Дядьковского сельского поселения

                                                                                  Кореновского района

                                                                      от  08 августа 2024 года   № 78
СОСТАВ

межведомственной  топонимической комиссии Дядьковского сельского поселения Кореновского района
	Ткачева
Ольга Анатольевна

	глава Дядьковского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Пегина
Нелли Петровна
	начальник общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Емельяненко
Наталья Николаевна
	ведущий специалист общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены  комиссии:

	Завгородняя

Светлана Павловна
	депутат Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района;

	Шевченко

Алексей Иванович
	атаман Дядьковского станичного общества (по согласованию);

	Кунтыш
Елена Викторовна
	председатель Общественной организации «Территориального общественного самоуправления «Дядьковское»;

	Трубников

Николай Иванович
	депутат Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                            О.А. Ткачева